- suam rem custodiat homo in peregrinatione, tam in terra quam in mari, 54 b, 55 B. C.
- subcinericii panes quomodo fiant? 30 b.
- subjugatio civitatis sanctae in potestatem Christianorum, 272 A. B. Jerusalem in potestatem infidelium, 290 A. B. C.
- submersio peregrini in Jordane, 197 A.
- submersioni saepissime propinqui eramus in mari. Quare Periculum. subreguli constituti erant in Cypro, 161 b.
- subsidium divini auxilii periclitantibus in mari adest, 19 B. C. D.
- subsidium in expensis quomodo FFF patiens defectum invenerit? . . .
- subversio Sodomae qualis fuerit? 140 A. Jerusalem per Romanos fuit propter rixas Judaeorum inter se et intestina bella, 256 B.
- successio prospera ad evagandum per mare, 10 A et 23 B. C. D.
- succubi et incubi quid sint? 99 b. c. et 168 a.
- sudor graviter peregrinos inquietat, 52 b.
- sudarium Christi in sepulchro repertum magnificatum est miraculo grandi, 139 . . . Veronice a Jerusalem Romam est delatum, 137 A.
- sūmus deus Jupiter reputabatur, qui tamen erat vitiosissimus homo, 168 b.
- summitas montis Sinai non est eadem, in qua lex data fuit, 47. 48 b.
- superbi aliqui peregrini quomodo confusi sint? 12 et 16 B.
- supercilium montis Sinai, quale? 48 a. b.
- superstitio Sarracenorum in novilunio, 100 b, circa quasdam arbores spinosas, 28 b, in loco inventionis S. crucis cum suis barbibus, 114 B.
- superstitio Christianorum orientalium in quodam loco, 99 A, 231 B.
- superstitio Sarracenorum in montibus, 33 a, de sepulchro Christi, 106.
- superstitiosum Sarracenorum jejunium, 64 b.
- superstitionibus multis intendunt marinarii multis modis, . . .
- superstitionibus intendunt aliqui peregrini in Jordanis balneatione, 196 A.
- surenali balsami sunt adhuc in monte Engaddi, 147 A.
- Suriani sunt Christiani, quales? 135 A.
- suscipiuntur peregrini a Sarracenis, dum de mari in terram sanctam ascendant, 74.
- sus in Alexandria Sarracenorum inimicus, 130 b.
- Susis civitas in Media, 49 a.
- suspiciosi sunt Sarraceni ad uxores, 161 b.
- sustinere debet multa peregrinus per mare, 17 A.
- autor quidam transtulit montem sua simplici fide, sicut et faber, 96 seq.
- Switenses abjecerunt suorum dominorum imperium, 28 B.
- suxerunt peregrini quandoque prae siti rorem de foliis arborum, 37 et 42.
- Suxerunt saepe aquam ore de foetidis pellibus vel caprarum uberibus, . . .
- symbolum apostolorum ubi sit factum? 106 A et 172 B.

T.

- Tabernaculum sive oraculum David ubi fuerit, antequam templum esset, 98 B.

tabernaculum erat in Silo ante templi aedificationem, . . .
tabernacula pastorum dicuntur sancta loca, 7 A.
tabernae sunt loca suspecta Venetiis, 213 b.
tabernae tempore passionis Christi juxta portam judicariam, 136 B. C.
tabernae peregrinorum per vias, vide Hospitium.
tabulae decalogi quales fuerint? 55 b.
thalamus Tangwardini decorus, 82 a.
talenta XXX, quibus venditus est Christus, 163 a. b.
talenta, quae dicuntur antiqui grossi, quomodo coeperint? 269 A.
Thamnata, oppidum Palaestinae, 14 a.
Tannis, Aegypti civitas, a gigantibus aedificata, 9 b, a Christianis capitur, 285 B.
Tannhusen, Teutonicus, in monte Veneris dicitur et vulgo canitur esse, 58 B et 150 a.
Tangwardinus Manaluccus, homo vitiosissimae conditionis et dolosus, 234 A. B et 80 b. c. et 111 b.
Tarra, Aegypti maxima civitas, quae Cairus dicitur, 102 b.
Tartari quales homines sint? 88 b.
Tartarorum rex dedit Jerusalem Christianis, sed volebant eam habere, 288 B etc.
Tartarorum fonticus, ubi est hominum venditio, 131 a. b.
Tharsis Ciliciae, ubi sit? 148 b.
Tarvisium, civitas Italiae, qualis sit? 222 a.
Taurus, mons magnus, 148 a.
Theba olim dicta nunc Cairus est, 102 b. (136 b). Thebae tres sunt, 165 A.
Thebaidis dicitur Aegyptus et deserti regio, 49 b. (136 b).
tectum ecclesiae in Bethlehem quomodo sit innovatum? 181 B.
tectis carent domus Palaestinae et Aegypti, . . .
Te Deum laudamus, laetissimum et solemniissimum, 70 B.
teletas occultant antiqui gentiles vulgo, 105 b. c.
teloneum grave est in Alexandria, 127 b. Subtrahens teloneum Sarracenis s. gentibus Christianus non peccat, 125 a.
telonea non recipiunt Aegyptii a sacerdotibus Christianis, 128 b, non solvunt Sarracenis sacerdotes, 145 a, non tenentur Christiani infidelibus, 143 a.
terebinthus arbor, 10 a, Terebinthi vallis qualis sit? 91 A.
Thessalia regio ubi sit? 179 a.
thesarus aurei velleris maximus, 161 a.
thesaurus invenitur in castro filii Dei, 284 A. B.
thesaurus Venetorum, 38 A, 219 b.
thesaurum inaeestimabilem sepelivit Salomo cum patre suo David non inveniendum, 97 B.
thesaurum ingentem acciperet, qui quandam virginem desponsaret, 165 b. c.
thesauri multi sub terra sunt reconditi, 93 b. c, magni ubi sint absconditi? 92 B. Octaviani imperatoria sunt inaeestimabiles, 94 b.

- thesaurorum civitas Gaza Palaestinae, 18 b.
- thesaurus, quales obtulerint Magi Domino? 171 A. B.
- thesaurus magnus quomodo fuerit inventus? 93 b.
- Teucer, pater Teucrorum, unde sit? 158 a.
- Teutonica lingua optima est et facundissima, facilis lingua, quae omnia
idiomata exprimere potest, sed ejus idioma perfecte loqui non potest,
nisi ibi sit natus, 225 b.
- Teutonicorum fonticus Venetiis, 220 a.
- Teutonicorum ordo sanctae Mariae quomodo inceperit in Jerusalem? 276 B.
- Teutonicus fuit Carolus Magnus, 267 A.
- Teutoniae principium et Italiae finis, 225 a.
- tempesta est quarta noctis pars, 116 b.
- tempestas saevissima maris, 19 B.
- tempestates multas passi sumus in mari, 184 b, 173 a. b, 188 a, 191 b,
194 b, 202 a. b.
- tempesta arenarum deserti periculosior est omnibus tempestatibus maris,
23 et 31 et 34 a.
- tempestas, quaere Mare, et Periculum.
- templum voluit habere Dominus in terra Sancta, et non alibi in mundo, 7 B.
- templum Salomonis modernum qualem habeat formam? 260 A.
- templi locum in lege Moysis non designavit Dominus, qua propter? 257 B.
- templum Domini in Jerusalem, quale? 257 B. etc.
- templa in Jerusalem initia fuerunt omnis boni et omnis mali illius civi-
tatis semper, 164 A, templi prima et secunda destructio, 258 A.
- templum non poterant Judaei facere in loco templi destructi, 259 A.
- templum, quod dicitur Salomonis, nec Christianus nec Judaeus sinitur in-
troire, 261 A, modernum, a quo sit aedificatum, multis est occultum,
259 B, modernum est hodie moschea Sarracenorum, 140 A. Templum
Salomonis Sarraceni multum venerantur, 260 B, est mundissimum,
quomodo Sarraceni illud ingrediantur? 260. Templum Salomonis ce-
perunt Christiani multo in eo effuso sanguine Sarraceno, 273 B.
- templum Salomonis si Christiani penitus dissolvissent, nunquam eos Sar-
raceni de civitate expulissent, 259 B.
- templum sancti sepulchri, 130 (264 B), in celebri loco est aedificatum,
269 B, quotiens sit destructum et reparatum? 130 B, bis in anno jam
aperitur Christianis gratis, 133 A, multarum sectarum Christianos
habet, 133 B. Templi S. sepulchri ingressio et jura, 106 A. B, et
communiter.
- templum beatae Mariae Virginis juxta templum Salomonis quale sit? 263 B.
- templa tria cum suis idolis non corruerunt in Aegypto ad ingressum Do-
mini Jesu, 138 b.
- templa Sarracenorum carent consecratione, sanctitate, officiis, sacramentis,
altaribus, picturis, cantibus, organis, sed sunt solum tabernacula
munda, lucida, plena lampadibus ardentibus, 261 A. B. Quaere etiam
Muschea, Moschea.

- Templariorum ordo quomodo institutus in Jerusalem fuerit et quomodo profecerit ac defecerit? 276 B.
- tempus quomodo debeant deducere peregrini, 36 A. B, in navibus? 51 B.
- tempus taediosum est in galea sine exercitio, 176 a, sic debent deducere peregrini, 36 A. B, quomodo deducant homines in mari, 51 B.
- tempora noctis VII quomodo nominentur? 116 a. b, tempora aurea quando fuerint in mundo? 168 b, orationis Sarracenorum quomodo sint distincta? 105 a. b.
- Tenes, insula una Cycladum, 164 b.
- tentationes Christi ubi sint factae? 207 B.
- tentoria tria habuerunt peregrini per desertum, 219 in Art. 9.
- Tenorium, promontorium Achajae, 170 b.
- tentoria semper noctibus fixerunt peregrini, 27 b. Arabum terroerunt peregrinos, 88 A et 27 a, 34 b.
- tertius rex Jerusalem Balduinus, 275 A.
- terra, quare non sit aquis cooperta? 42 A.
- terrae medium in quibus dicatur esse locis? 117 B, 167 a. b.
- terra sancta commendatur super omnes, 7 A. B, nunc est sterilis et petrosa, 89 B, est amissa propter peccata nostra, 180 A, quomodo fuerit perdita et recuperata per Christianos? 179 A, malos homines non tolerat, 7 B, teneri non potest, nisi Aegypte habita, 141 b. c, recuperari non potest, nisi miraculose fiat, 289 B.
- terrae sanctae est laetissimus aspectus de mari, 68 B etc.
- terra de agro Damasceno quam vim habeat? 7 a. Aegypti optima et qualis? Vide Aegyptus.
- terra sancta et Aegyptus ante subversionem Sodomae condepdebant, 122 a.
- terrae motus Aegyptum numquam concussit, 118 b, grandis hoc tempore fuit in Jerusalem, 276 A, insulam Rhodum damnose prostravit, 164, civitatem Segor in Sodomis dejecit, 246 A. Siciliam ab Italia divisit, 189 b. Paphum, Cypri civitatem, prostravit, 157 a.
- Tervisium, civitas, 229 a.
- testamenta morientium civium Venetorum ecclesias et monasteria construunt et ditant, 218 b.
- theriacum, vulgo triax, quomodo conficiatur? 235 B.
- Thessalia, sive Thesaëlonica regio, 179 a.
- Thermae Soldani sunt in horto balsami, 76 b.
- timor maris et labor itineris multos a peregrinando retrahunt, 5 A, timor vehemens in periculis maris. Quaere Periculum et Tempestas.
- Tirolis comitatus nobilissimus ducum Austriae, 228.
- Tissen, castrum comitum de Kirchberg, 26 A.
- Titan, immensissimus gigas, ubi cum sua stirpe ortus sit? 9 b. Deos debellavit, 137 b.
- Titus, S. Pauli discipulus, Cretensis erat episcopus, 172 a. Titus, Andreas et Paullus apostolus praedicaverunt Cretae, 169 b.
- Titus et Vespasianus Jerosolymam destruxerunt, 256 B.

- titulus triumphi Christi fuit cum cruce inventus, 114 A.
- Tobel villa in regione Goriciae, 226 b.
- Tolas est specus deserti, 53 a. b.
- Thomas apostolus ubi latus Christi tetigerit? 95 A, cingulum ubi receperit a beata Maria Virgine? 144 B, ubi in Indiam ire iussus fuerit a Domino? 227 A.
- Toph, Tophet, vallis, 150 A.
- Thor, sive Ardech, portus maris rubri, 49 b.
- torrens Kison, in quo Elias zelatus fuit, 76 B. Cedron infimum in valle Josaphat, 142 A. Cedron rarissime habet aquas, 232 A. Cedron sentina immunditiarum est, 150 B.
- torrentes deserti mirabiles valde, quaere per omnes deserti mansiones, 30 b, 31. 32 et 34. 35. 36. 37. 63 etc.
- Tortula, maris portus, 198 b.
- trabes sanctae crucis, abjecta a templi aedificatoribus, facta fuit communis per torrentem, 158 A. B.
- Thracia regio, in qua Constantinopolis est, 178 b.
- tractatus habet hoc evagatorium, quot FFF fuit menses in peregrinatione, et tot capita, quot dies, . . .
- traditor Judas ubi Dominum osculatus sit et se ipsum suspenderit? quaere Judas.
- traditores Christianorum et ecclesiae Romanae sunt Graeci, 171 b. Quaere etiam Graeci.
- Tramingus, villa Athësis, optimi vini ferax, 28 A.
- transfiguratio Domini est festum celeberrimum apud orientales Christianos, 131 B.
- tranquillitas omnimoda maris est navigantibus molestissima, 44 B.
- translatio S. Samuelis prophetae, . . .
- translatio S. Euphemiae virginis, 203 a. S. Nicolai episcopi, 198 b. S. Catharinae virginis, 57 a. S. Marci evangelistae, 216. S. Matthiae apostoli, 209 a, montium de loco in locum, 23 b, montium in fide Christi, 96 a. b, fontis arte magica, 208 b. Bibliae de Hebraea lingua in Graecam ubi facta sit? 140 a.
- translatio bibliae Hebraeae in Graecam linguam per 70 interpretes, ubi facta sit? 167 B. C.
- transitus occultus in specum nativitatis Christi, 172 B.
- transmutatio hominum in bestias aut alias res, an sit possibilis? 245 B et 166 a.
- tres viros vidit Abraham et unum adoravit, 7 b.
- tres reges, vide Reges, Magi.
- tres res nemo debet alteri suadere, 9 B.
- Trepanum, oppidum Siciliae, ubi gigas fuit inventus, 93 a. b.
- tribulati peregrini a Sarracenis in portu Joppe, 77 A, et in Rama, 85 A et in deserto Adomin, 94, et in Jericho, 204 A, et in Quarentana,

- 210 A. B, et in descensu ad mare, 19 b, et in recessu ab eo, 220 a, in fine Nili, 122 b, in maris ora, . . .
- tribulati peregrini ab Arabibus saepe. Quaere Arabes, et Peregrini.
- tribulatio peregrinorum multiplex in mari, 17 A. B. Quaere Tempestas.
- tribunal Christi iudicati, 138 B, iudicantis, 149 B. Machometi ad iudicandum ubi futurum sit? 229 A.
- tributum magnum solvit Christianus Sarracenia, dum ingreditur ecclesiam sancti sepulchri, 133 A. Tributum, quaere Telonium.
- Tridentum civitas, 29 A.
- Trinaeria regio, quae et Sicilia dicitur, 189 b. c.
- Tripolis civitas et portus maris Syriae, 272 A.
- tripodem aureum habuit Helena Graeca, quem mersit in mare, 165 a. b.
- tristis fuit Christus usque ad mortem, in quo loco? 145 A.
- tristissimam noctem habuerunt peregrini, 68 a. b et 116 a. b.
- Troja civitas, a Tross dicta, insignissima erat, 174 a, ubi steterit, nulli compertum est, 257 A, 174 b, nominatur etiam Cairus, 102 a. b.
- Trojanum bellum, quod initium habuerit? 161 a.
- Trojanae urbis ruinae ductae sunt Venetias et de eis erecta urbs Venetiana, 211 b.
- Troji semper maris periculum etc., 44 b.
- trois piscis molestissimus navibus, 44 B.
- Tros civitati Trojae nomen dedit, 174.
- Trutschelmannus dicitur ductor peregrinorum. Trutschelmanni duo in Ierusalem, 221 B. C. Trutschelmannus Cairinus homo pessimus, 234 A. B, 80 b. c, et Alexandrinus, qualis? 125 b et 128 b.
- tuba canitur ad mensam in navibus, 25 A, convocantur peregrini in galeam. tubae dominorum Venetorum sunt argenteae, . . .
- tubicines navis, quomodo clangant? 48 B.
- tubera camelorum, 19 b.
- Tulliana eloquentia inflati non legant hoc evagatorium, 3 A.
- tumba grandis jaspidea pretiosissima, 153 b. c. Tumba, vide etiam Sepulchrum.
- tumulus, vide Sepulchrum.
- tumultus in Alexandria ortus, 147 a.
- Tunisiium, civitas Africae, 287 B.
- Turbii, locus sepulturae Soldanorum regum Aegypti, 98 b.
- Turcus, imperator Constantinopolitanus, est quasi imperator inter Mahometistas et Soldanus quasi papa, 105 b.
- Turci Magni epitaphium quale? 196 a.
- Turci ruperunt Caucasi claustrum sicque in Asiam fusi sunt, 156 b, augmentati sunt malorum Christianorum favore, 192 a, non cogunt Christianum captum abnegare fidem, sed alio modo eum tandem avertunt, 156 b, ceperunt Nigropontum, 177 a. b, ceperunt Hidruntum, . . . obsederunt Rhodum, 163.
- Turcorum origo unde sit? 156 a, primus rex, 156 b, prima regio, in qua

regnare coeperunt, 65 A, pax et benignitas cum Christianis est crudelissima impietas, 156 b, 192 a. b.

Turcis tradiderunt se Cretenses, 170 b. Turci ceperunt Caphani. Ibidem. Turcorum foedus cum Venetis quam malum sit, 171 b, excusatur, 219 b. turris ecclesiae sancti sepulchri in Jerusalem, 132 B, ecclesiae S. Marci in Venetiis, 217 a.

turrim aedificaverunt Sarraceni in despectum Crucifixi, 124 A, quandam aedificavit C. Julius Caesar, 135 a.

turres Sarracenorum, quales sint? 103 b, clamor in turribus et lampades. Ibidem.

Typhon, Typhoeus gigas, ubi cubile habuerit? 148 b. Trinacriam insulam portat, 189 b.

Tyrus, civitas vetustissima, capitur et laudatur, 275 B, capitur a Soldano, 289 A.

Tyrus, serpens venenosissimus, ubi capiatur? 235 B.

V.

Vaccardinus, praefectus civitatis Jerusalem, 223 B. C.

Vackini multi Venetiis, et sunt socii ad omnia opera facienda parati, . . . vagus homo hoc composuit evagatorium, 2 A.

vallis lacrimarum est juxta Hebron, 8 a, illustris, campestris et silvestris idem sunt, et regionem Pentapolim nominant, 239 B. Benedictionis et maledictionis ubi sit? 238 B. C. Josaphat ubi sit? 142 B, quare sic nominetur? 156 B, an sit adeo magna, ut in ea omnes homines convenire possint ad iudicium, 150 B. Gehennae immundissima fuit, 233 A. Botri, quae dicitur Neescol, 10 b. Rephaim, 4 b, terebinthi, percussionis Goliathi, 91 A, amoenissima deserti, 39 b, pastorum infra Bethlehem, 173.

valles quaedam semper sunt plenae nivibus, 178 A, amplissimae et clarae sunt per gyrum montis Dei Oreb, 53 b. c.

Valsciana vallis Alpium, 29 B.

vanitate duci ad peregrinandum parum in locis sanctis proficit, 8 B.

vanitatibus vacant quidam peregrini in ecclesia sancti sepulchri, 215.

Varro, prudentissimus antiquorum vates, 136 a.

varii ritus Christianorum sunt in ecclesia S. sepulchri in Jerusalem, 133 B.

varii modi vacandi devotionibus, 92 A. B.

varia exercitia mare navigantium, 51 B.

variae abusiones peregrinorum in ecclesia sancti sepulchri, 215.

Vdalricus sanctus, Augustanus episcopus, ubi sit mortuus et ubi intestina ejus sepulta sint? 29 A.

vellus aureum, thesaurus, qualis res fuerit? 161 a.

venalis aqua in utribus defertur per Cairum, 109 b, dulcis in navibus Venetias adducitur, 220 a.

venales fuerunt peregrini ubi? 87 a.

- venator Esau venatus est ad imperium patris, ubi? 10 b. Actaeon a suis canibus fuit occisus, 164 a.
- venatrix rhinocerotum Diana, 40 a.
- vendidissent se ipsos peregrini angustiati, si invenissent emtores, 68 a.
- vendidit Judas Dominum pro XXX denariis, 164 A. B.
- venditio et emtio vitiosa est in ecclesia S. sepulchri, 216 A.
- vendunt Sarraceni omnia ad librae mensuram, 81 b.
- venenum serpentis jussit potare medicus, 166 a. Tyri serpentis est perniciosissimum, 235 B.
- venenosus est morsus iratae mulieris, 169 b.
- venenosa est scorpionis punctura, 205 b. c.
- venenata animalia non habet galea, 54 B.
- Venetiae urbs visa a peregrinis, 31 A, describitur copiose, 211 a, usque ad 221, caret singulari muro, quare? 212 a.
- Venetias civitatem gaudiosissime de mari vidimus et ingressi fuimus, 206 b.
- Venetis morari multis formidulosum est, 210.
- Venetorum et Tuscorum confederatio, 153 a. b. c et 171 b et 214 a.
- Veneti Cyprum possident, 152 b.
- Venetorum duo fontica in Alexandria, 130 b.
- Venetiola periculosae est navigationis, 206 a. b.
- Venus mulier impudicissima quomodo fuerit genita? 149 a. Mulier Cyprica meretricium instituit, 150 b. Quae rit Adonidem suum amasium in speluncis, 169 a. b. Machometi dea, 225 A.
- Veneris idolum non est imago, 154 b. Mons verus Veneris, a quo multi montes per mundum Veneri fuerunt consecrati, 150 a. Columna in monte Calvariae, 265. Columna semper ardens, 150 b.
- Venus in forma piscis fugit in Aegyptum, 137 b.
- ventris expurgatio per stercorisationem habet difficultatem in navibus, 53 A.
- ventus quanta celeritate impellat navem? 22 a. Ventus, foetor, fumus, ardor, pulices, culices molestant navigantes, 54 A, repente in mari mutatur, 65 B.
- ventorum origo unde sit? 42.
- ventos arctavit Ulysses in utres et duxit per mare, ut haberet eos ad placitum, 190.
- verba plus movent, quam loca sancta, et exempla plus, quam loca sancta et verba, 209 A. B. Verbum Dei praedicavit FFF in mari, 50 B. Verbum Dei, quaere supra Praedicavit.
- vermes crassi et albi molestant peregrinos in navi, 53 B, quaerat cottidie in navi et in deserto peregrinus, si vult esse mundus, quaere supra Pediculi.
- Veronica, Christi discipula, 137 A.
- vestigia Christi in loco ascensionis in coelum sunt in lapide manifestissime, 148 . . . lapidi sunt impressa, 123 a, equi S. Georii ubi videantur, 250 a. Propria in hoc casu quidam libentissime deosculatus fuisset, 33 a. b.

- vestigis sanctorum pedum et Mariae Virginis et praecipuorum sanctorum V. et N. Testamenti sanctificaverunt terram sanctam, . . .
- vestimenta peregrini Hierosolymitani qualia esse debeant? 25, sui ordinis monachus numquam debet deponere, 196 B. C. Christi divisa fuerunt sub cruce, 112 A, sua baptizant quidam milites superstitiose in Jordane, 196 A.
- vesparum infestatio intra officium Missae, 13 b.
- vesperas de Sapientia cantat FFF in monte Sapientiae, 198 B.
- vespertiliones, scorpiones et serpentes fugaverunt peregrinos de quodam loco, 242 B.
- vetula effecta Helena Graeca derisit virorum stultitias, 184 a. Una vaga omnibus odiosa erat in navi, 57 A. Una fuit perdita juxta Jordanem, 201 A. Vetula Dæxa furatur ea, quae cadunt in mare, 285 b. Dicta Charybdis in profundo maris, trahens naves ad se, 45 A.
- vetulae religiosae sociae nostrae peregrinationis, 12 A, peregrinae terrae sanctae fortiores viris erant, 211 A.
- vetularum societatem quidam milites contemnebant in confusionem sibi, 12 A et 16 B.
- veterum errores multi, 119. 137 b et 149 a. b. 166 a. 167. 168 a.
- vetustissima omnium terrarum est Aegyptus, secudum antiquorum dicta, 136, civitas est Jerusalem, 257 A.
- vetustissimus antiquorum daemon est Daemogorgon, 167 a.
- vetulus Hereus hospes deorum, 206 a.
- vexatio cujusdam peregrini gravis in terra sancta, 77 A, cujusdam militis peregrini, 101 a.
- vexationes peregrinorum a Sarracenis in terra sancta et ab Arabibus in deserto. Quare 76 A. 85 A. 16 A. 192 B. 210 A. 219 B et supra Tribulatio.
- vexilla duo peregrinorum terrae sanctae erant ante ecclesiam S. Marci Venetiis, 33 A. Septem serica habuit nostra galea, 58 A. B, et clipei Soldani quoniam signa habeant? 107 a. Romani imperii habent signum aquilae, 179 a.
- via Christi, qua ambulavit in diebus passionis suae, fuit olim strata lapide polito et vario, 214 B.
- via a Jerusalem in Bethlehem est sancta, 164 A, a Jerusalem ad Jordanem est periculosa, 193 B, a Jerusalem ad mare mortuum est aspera, a terra sancta per desertum in Aegyptum triplex, 26 a. b, asperrima in quodam deserti loco, 36 b. c, nulla est a terra sancta ad montem Sinai, 23 a.
- viam amisit quidam peregrinus in deserto eratque in magno periculo, 33 a. b, perdiderunt 7 peregrini in deserto cum maximo periculo, 56 b. c.
- via in Alpibus, dicta Contori, Reutersweg, 27 B.
- via pessima totius peregrinationis ubi fuerit? 226 a.
- via mala a diabolo strata quadris, 108 b.

- viarum innovator archidux Austriae in montanis, 27 B et 223 b.
 viam insuetam coeli solus Daedalus ostendere novit, 211 a.
 viam de terra ad coelum ostendunt duo angeli mulieri, 108 b.
 via de terris ad inferos ubi sit? 67 B, ad montes Veneris, quae est in
 Apulia, est prohibita et obstructa, 150 a. b.
 viam fecit Hercules mari oceano in orbem, 71. 223 a. Hannibal per
 Alpes, 223 b.
 via nulla est exeundi de labyrinthis, 94 b. 169 a, nulla potest inveniri ad
 monasterinam quoddam ducens, 49 b. c.
 viae mirabiles ad loca thesaurorum, 93 b. c, curvissimae sunt in deserto,
 40 b. c.
 vitia principalia Sodomorum, 289 B, multa Christianorum in Jerusalem
 existentium, 280 B.
 vitis dedita gens terram sanctam diu non possidet, 7 B.
 vitia, quaere Peccata.
 vitiosissimus homo erat Jupiter antiquorum deus, 160 b. Machometus,
 quaere Machometus.
 victualia multa reperiuntur per desertum ad montem Sinai, 17.
 videre Jerusalem et terram sanctam desiderat omnis bonus Christianus,
 et qui homo non curat, bonus Christianus non est, 4 A. B, terram
 sanctam desiderant omnes gentes mundi, 7 B, desiderabat ferventer
 FFF, 9 et 23 A. B, avidissime cupiebant peregrini in mari Syriaco,
 69 A. B.
 videri terra sancta potest in monte sanctae crucis, 167 B.
 videbunt Deum deorum in coelesti Sion, qui hic viderunt terrestrem
 Sion, 187 A.
 vidit Moyses a monte terram sanctam et omnia Christi mysteria contem-
 platus est in eo, 243 B.
 videntes peregrini civitatem Jerusalem semper in ejus visione quodam
 gaudio magno replebantur, nec potest quis satiari in ejus inspectione.
 Vide de hoc 91, 147 A. 215 A. 232 B. 247 A, videntes peregrini haec
 loca gaudent. Quaere supra Exultatio.
 videndum datur peregrinis, quod multi et magni volunt videre et non
 possunt, 168. 169 A. B.
 videt Dominus omnia nostra mala nec statim punit, 175 B.
 vident Cyclopes tantum uno oculo, quod habent in pectore, 190 b.
 vident tres sorores tantum uno oculo, 186 b.
 vigil et custos thesaurorum puer, 93 b.
 vigil pro custodia pomorum Hesperidarum, 76 a.
 vigil pro custodia aurei velleris, 161 a.
 vigiles ponunt peregrini noctibus per desertum, 27 b.
 vigilia natalis Domini quomodo in mari celebretur? 195 b. Assumptionis
 in Jerusalem? 247 etc. S. Jobannis baptistae in mari? 65 B. S. Mi-
 chaelis quomodo fiat in deserto? 36 a. b.